
 Nápojový lístek   
  
  

Pivo čepované             
  

    0,45      0,25  

Velkopopovický Kozel 11* tank ležák (A1c,12)    
Nepasterizovaný světlý ležák s plnější chutí tří sladů a  
jemnou hořkostí chmele, vařený na dva rmuty   

  
  

    41,-      26,-   

Radegast ryze hořká 12* ležák (A1c,12)          50,-      32,-   
K vaření nového ležáku byly použity tři druhy chmele z moravských 
chmelnic. Kromě odrůd Žatecký poloraný červeňák a Sládek si vybrali I 
další českou odrůdu Saaz Late, která je díky své vysoké kvalitě  
považována za budoucnost českého pivovarnictví   

  
  

       

Velkopopovický Kozel tmavý výčepní (A1c,12)    
K výrobě tmavého výčepního Kozla se používá pečlivě vybraná směs 
tmavých sladů, má jedinečnou rubínovou barvu a chuť s jemnými  
karamelovými tóny  
  
  
  

    44,-      28,-  

Velkopopovický Kozel řezaný (A1c,12)      
Nevídaná kombinace sladové, chmelové a karamelové chuti   

  
  

    43,-      27,-  

Pilsner Urquell ležák (A1c,12)        
Zažijte originalitu chuti českého národního bohatství   

  
  

    62,-      39,-   

Birell světlý – nealkoholické pivo (A1c,12)     
Nejoblíbenější nealko pivo, které díky speciálnímu druhu kvasinek zaručuje 
pravou chuť piva   
  
  

    43,-      27,-  

Birell pomelo grep – nealkoholické pivo (A1c,12)  
Příjemná hořkost chmele doplněná o vyvážený poměr sladké chuti  pomela 
a hořkého grepu  

  
  

    45,-      29,-  

lahvové pivo            
  

    0,5      

Velkopopovický Kozel 10* výčepní (A1c,12)    
Vynikající, lehce pitelné a intenzivní chmelové pivo  
  

    40,-     

Pilsner Urquell ležák (A1c,12)            65,-     

  
  
  

603 102 063 / 733 539 664  

 



  Nealkoholické nápoje  
  

    
  
  
  

Coca cola original 0,33     45,-       Fanta pomeranč 0,33      45,-  

Sprite 0,33        45,-       Tonic original, rosé, ginger 0,25    45,-  

Natura jp, neperlivá 0,3    
  31,-       Cappy dle nabídky 0,25    

  45,-  

Džus rozlévaný dle nabídky 0,2  
  28,-          

Kofola original 0,2    
  18,-       Limonáda Koli 0,2       16,-  

Pramenitá voda 1l     30,-       Pramenitá voda 0,5   
  15,-  

Red bull 0,25      

  

  

Káva Asim Top Quality 8g  

  65,-   

A12  

  
  

Teplé nápoje   

  

  

Espresso lungo 120ml  
  50,-       Espresso 20-35ml    

  50,-  

Cappuccino A7    
  60,-       Caffé macchiato A7     60,-  

Flat white  A7      110,-       Espresso tonic A12    
  65,-  

Vídeňská káva A7       75,-       Alžírská káva A3,7      90,-  

Turecká káva      50,-       Café Segafredo bezkofeinová   50,-  

Čaj Brodies dle nabídky   
  42,-       Horká krémová čokoláda A7    51,-  

Grog (Božkov tuzemský 0,04)    
  

  

  37,-       Svařené víno 0,2       

A7  

  

55,-  

Aperitivy a sekty   

  
  
  
  

Metropol Bianco 0,1   41,-      Martini Extra Dry 0,1    66,-   

Martini Bianco 0,1    66,-      Campari 0,04       46,-   

Prosecco Treviso 0,1   

  

  

40,-      Bohemia Demi sekt 0,75    300,-   

A12  

  
  
  
  

603 102 063 / 733 539 664   
  



   

Míchané nápoje  

  

Espresso tonic              65,- 

 

 

Limonáda z dračího ovoce          69,- 

Limonáda z čerstvého manga         69,- 

      

 
     A12 

 

 

 

 

 

Beefeater sunset (0,04 Beefeater gin, 0,02 grenadina, 0,2 džus pomeranč)      99,- 

Cuba libre (0,04 Bacardi black, 0,33 coca cola)         109,- 

Gin tonic (0,04 Beefeater gin, 0,2 tonic rozlévaný)        85,- 

Gin fizz (0,04 Beeafeater gin, 0,2 lemonade  base, 0,1 sodovka)       79,- 

Jäger fresh orange (0,04 jagermeister, 0,2 džus pomeranč)       99,- 

Ginger spritz (0,04 zázvorový sirup, 0,2 lemonade  base, 0,2 sodovka)      59,- 

Aperol spritz (0,04 Aperol, 0,1 prosecco, 0,1 soda)        110,- 

Pink gin tonic (0,04 Beefeater gin pink, 0,2 tonic rozlévaný)       85,- 

 

 

 
     A12 

 

           

              
              
 

 

 

 

 

 

 

 

603 102 063 / 733 539 664  
  

  
 

  
 
 

 



Destiláty   
        0,04        

  

        0,04  

Chivas regal 12yo    95,-         Ballantines      55,-  
Johnnie Walker    55,-         Grants       55,-  
Jameson      60,-         Tullamore Dew    60,-  
Jack Daniels, Honey   85,-         Four Roses      55,-  
Jim Beam   55,-  Wild Turkey   50,-  
  

     Seven Crown     50,-  

Beefeater gin, pink     55,-      Finlandia vodka    50,-  
Vodka Jelzin       38,-      Vodka Božkov    35,-  
Koskenkorva Peach     38,- 

  
        

Captain Morgan    55,-         Republica Exclusive   56,-  
Havana      55,-         Bacardi li, black    55,-  
Legendario      70,-         Božkov tuzemský    35,-  
Bocman tuzemský    32,-    
další výběrové rumy v rumovém listu  

        

    

Napoleon      40,-         Stará Myslivecká    40,-  
Metaxa *****    
  

55,-        

Tequila Sierra silver, gold  55,-         Mexicano Olé    40,-  
Hruškovice Jelínek    55,-         Slivovice Jelínek    55,-  
Spišská Borovička    
  

40,-         Režná       30,-  

Jägermeister     65,-         Fernet Stock, citrus   38,-  
Becherovka, lemond  40,-         Baileys      55,-  
Bols Blue      45,-         Malibu      50,-  
Griotka      35,-         Peprmintový likér    35,-  
Vaječný likér A3,7     

  

Doplňkový sortiment  

30,-         

Bohemia chips A1a    45,-         Arašídy A8      40,-  
Tyčinky solenéA1a,3,7   20,-         Tyčinky velké A1a,3,7    35,-  
Tatranka A1a,3,7    25,-         Křupky A1a,3,7,8     30,-  
Tic-tac       30,-         mléko ke kávě A7    3,-  
Šlehačka A7               25,-         citrón       1,-  
Kelímek na kávu    
  
Tabákové výrobky  
Cena dle kolku  

1,-         víčko na kávu     1,-  

Doutníky H. Wintermans   26,-         

Zapalovač      15,-         

Zápalky     2,-   

603 102 063 / 733 539 664  

  



 


